
Uchwała nr IX(89)2019 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Barczewa na temat Budżetu Obywatelskiego 

dla Miasta Barczewa na rok 2020 

 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się wymagania jakie powinien spełniać oraz szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia Budżetu 

Obywatelskiego dla Miasta Barczewa na 2020 rok, w formie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Barczewo. 

 

2. Budżet Obywatelski dla Miasta Barczewa na 2020 rok ma charakter partycypacyjny, tj. daje mieszkańcom 

możliwość bezpośredniego uczestniczenia w projektowaniu wydatków określonych w projekcie budżetu Miasta 

Barczewo. Ma na celu zaangażowanie mieszkańców w proces zarządzania Miastem Barczewo. W ramach Budżetu 

Obywatelskiego dla Miasta Barczewa na 2020 rok, mieszkańcy w głosowaniu decydują corocznie o części 

wydatków budżetu Miasta Barczewa. 

 

§ 2. Ustala się zasady i tryb przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego dla Miasta Barczewa na 2020 rok, w formie 

Regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego propozycji zadań do Budżetu Obywatelskiego dla Miasta Barczewa 

na 2020 rok wraz z listą mieszkańców popierających propozycję projektu do Budżetu Obywatelskiego dla Miasta 

Barczewa na 2020 rok, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, wzór karty do głosowania na projekty 

zakwalifikowane do Budżetu Obywatelskiego dla Miasta Barczewa na rok 2020, stanowiącą załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały oraz harmonogram wdrożenia Budżetu Obywatelskiego dla Miasta Barczewo na rok 2020 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. Na Budżet Obywatelski dla Miasta Barczewa na 2020 rok przeznacza się środki finansowe wyodrębnione na ten 

cel w budżecie Miasta Barczewo na 2020 rok, w kwocie 328.000,00 zł, w tym po 100.000,00 zł na każde z 3 osiedli 

Miasta Barczewa, tj. Osiedle Domków Jednorodzinnych, Osiedle Nowe Miasto, Osiedle Stare Miasto, 28.000,00 zł 

na projekty ogólnomiejskie.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.  

 

§ 6. Uchyla się Uchwałę Nr VII(68)2019 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Barczewa na temat Budżetu Obywatelskiego 

dla miasta Barczewa na rok 2020. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Barczewie 

/-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 


